50/2024 zo dňa 16. 
08. 2024 znalca Ing. 

Martina Vagaša, CSc., Furčianska 19, 040 14 Košice pod evid
enčným číslom znalca 

913657 a predstavuje sumu vo výške 76,37 EUR/m?, čo za cel
ý Predmet kúpy o ceľkovej 

výmere 1249 m? predstavuje sumu v celkovej výške 95.386,13 EUR slovom: 
deväťdesiatpäť tisíctristoosemdesiatšesť eur trinásť eurocentov (ďalej len ako „Kúpna 
cena“). 

Z. Zmluvné strany sa dohodli, že dohodnutá Kúpna cena Predmetu kúpy podľa ods. 1. 
tohto Článku zmluvy v celkovej výške 95.386,13,- EUR bude Budúcemu predávajúcemu 
uhradená bezhotovostným prevodom finančných prostriedkov na účet Budúceho 
predávajúceho uvedený v záhlaví tejto Zmluvy nasledovne: 
(1) Prvá časť Kúpnej ceny vo výške 35.386,13 EUR (slovom: tridsaťpäť tisíctristo- 

osemdesiatšesť eur trinásť eurocentov) bude Budúcim kupujúcim zaplatená 
Budúcemu predávajúcemu tak, aby k pripísaniu tejto časti Kúpnej ceny na účet 
Budúceho predávajúceho došlo najneskôr do 10 dní odo dňa účinnosti tejto 
zmluvy: 

(il) Druhá časť Kúpnej ceny vo výške 30.000,- EUR (slovom:

[...]

50/2024 zo dňa 16. 08. 2024 znalca 
Ing. Martina Vagaša, CSc., Furčianska 19, 040 14 Košice pod evidenčným číslom znalca 
913657 a predstavuje sumu vo výške 76,37 EUR/m?, čo za celý Predmet kúpy o celkovej 
výmere 1249 mž predstavuje sumu v celkovej výške 95.386,13 EUR (slovom: 
deväťdesiatpäťtisíctristoosemdesiatšesť eur trinásť eurocentov) (ďalej len ako „Kúpna 

cena“). 
Kúpna cena Predmetu kúpy podľa ods. 1. tohto Článku zmluvy v celkovej výške 
95.386,13,- EUR bola zaplatená na účet Predávajúceho pred podpisom tejto zmluvy na 
základe zmluvy o budúcej kúpnej zmluve Predmetu kúpy dňa ..............